
 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ  “TRAIAN” CRAIOVA  

Str. Principatele Unite, nr. 7, cod poştal 200138, Craiova, Dolj 

Tel/fax: 0251599561; E-mail: contact@scoala-traian.ro 

Website: www.scoala-traian.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 7 DIN 19.03.2025 
 

 

În temeiul:  

 Legii Învățământului Preuniversitar Nr. 198/2023;  

 O.M.E. Nr. 6223/04.09.2023 privind Metodologia de organizare și funcționare a 

Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar;  

 O.M.E. Nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unității de învățământ preuniversitar;  

 O.M.E. Nr. 7495/02.12.2024 privind aprobarea Metodologiei-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2025-2026;  

 Regulamentul (UE) 2016/679 Parlamentului European și al Consiliului din 27 aprilie 2016 

privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter 

personal și libera circulație a acestor.  

 

Având în vedere:  

 Procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” 

Craiova din data de 19.03.2025;  

 Cererea pentru obținerea acordului motivat privind modificarea duratei contractului 

individual de muncă din durată determinată de un an în contract individual de muncă pe 

durata de viabilitate a postului; 

 Procesul-verbal al Comisiei de evaluare în vederea acordării calificativului; 

 Decizia inspectorului școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Dolj nr. 

2807/20.12.2021 de numirea a doamnei Brătucu Elena Diana în funcția de director al 

Școlii Gimnaziale ”Traian” Craiova;  

 Decizia directorului Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova Nr. 125/09.10.2024 privind 

constituirea Consiliului de Admini

orar_primar_2024_2

025.docx
strație al Școlii Gimnaziale „Traian” 

Craiova, modificată prin decizia nr. 152/06.12.2024 și decizia nr. 22/06.03.2025. 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova hotărăște: 
 

 

Art. 1. Se aprobă emiterea acordului privind modificarea duratei contractului individual de muncă 

din durată determinată de un an în contract individual de muncă pe durata de viabilitate a postului 

a domnișoarei Streață Nicoleta Alexandra pe catedra  de Educație fizică și sport. 

Art. 2. Se aprobă calificativul parțial „Foarte bine”, pentru perioada septembrie 2024 – martie 

2025, pentru dra Streață Nicoleta Alexandra, profesor de Educație fizică și sport. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor Consiliului de administrație și se 

aduce la cunoștință persoanelor interesate prin afișare pe website-ul unității de învățământ.  

 

 

 

DIRECTOR,         Secretar C.A.,  

Prof. Elena Diana Brătucu       Prof. Luminița Dumitrescu 
 

mailto:contact@scoala-traian.ro
http://www.scoala-traian.ro/

